
Határidő:    január 12. 

 
JÁRULÉK (08 bevallás)HAVI 
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Határidő:    január 20. 

 
ÁFA (65 bevallás) HAVI 
 
���� NAV���� cégnév     összeg 
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Határidő:    január 20. 

 
ÁFA (65 bevallás) N.ÉVES 
 
���� NAV���� cégnév     összeg 
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Határidő:    január 20. 

 
EGYÉB ADÓ (01 bevallás) HAVI 
 
���� NAV���� cégnév     összeg 

 
����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
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����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
 



Határidő:    január 20. 

 
EGYÉB ADÓ (01 bevallás) N.ÉV 
 
���� NAV���� cégnév     összeg 

 
����   ����   ……..……........    .............  
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����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
 



Határidő:    január 20. 

 
CÉGAUTÓADÓ (01 bevallás) N.ÉV 
 
���� NAV���� cégnév     összeg 

 
����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
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����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
 
����   ����   ……..……........    .............  
 



Határidő:    január 20. 

 
KIVA    NEGYEDÉVES 
 
���� NAV���� cégnév     összeg 

 
����   ����   ……..……........    .............  
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